Q^{ua} 2^a Libertas in actu: seu
(qd idem est) Libertas in actu 2^o sit aliq^uo essentia in ipso actu
n^o tatis? I^{ta} reg^ul^o ita Vasquez 1^o 2^o disp. 55. r^o 19. Juarez
supra et mult^o int^{er} Salas 1^o 2^o t^{ra}e 7. disp. 1^a sect. 2. q^uo^m
q^uo^m idem actus q^uo^m n^o est nec^o def^uit advertentia, illa positivam
liber^o et vice versa actus q^uo^m antea nat^ure liber, si recedat ad
advertentia int^{er}, manebit nec^o: q^uo^m Libertas in ipso actu n^o est d^ua
essentia illius, nec aliq^uo illi intrinsecum; sed est t^{er}m^o denomin^ois actus
sicut desumpta essentia libere apperente.

Nec est ead. res de utilitate actus
 atq. de libertate eius: q. utilitas in actu est quod
 tendat ad utilitatem; un. dum ab illa tendit, utilitas est: ut li-
 bertas in actu consistit ex eo quod potest esse libera libere op-
 portet: un. cum talis potest de se ad utilitatem se potest opponere
 & libere eund. actum stinuendo, quem libere possidet: eam
 actus tendens & eand. ad rem non potest libere fieri nec un.
 & de utilitate fieri & utilitatem.

Nec item est ead. res de spontaneitate
 ut ita dicam est. n. actus spontaneus ex eo quod tendat in ob-
 jectum cognitum: un. cum non potest tendere nisi in talia obiecta stab-
 iles specificata, si est spontaneus, ut est actus naturalis,
 non potest nisi esse spontaneus, q. hinc habet denominationem ab intrinseco
 nempe desumptam ab obiecto specificante.

Opponebat. ideo libertas in potestate dist-
 tinguitur ab ipsa potestate, q. potest libera per illam libertatem dist-
 tinguitur essentialiter a potestate nec. et actus liber per eandem libertatem
 distinguitur essentialiter ab actu nec: q. libertas in actu non distinguitur
 ab ipsa actus essentia. Respondendo. hinc actus non liber est
 accidentatus differt ab actu nec: eo quod intentione liber denominatur
 ut potest libere appetente: et intentione per se constituitur
 a potestate libere appetente dicitur nec: ut potest accidere: un.
 sicut bonitas moralis (q. est in merito) non est de essentia actus

Boni in genere physico, seu in genere id; id tamen ingenere mori
si libertas n. e. dicitur actus liberi ingenere physico,
ne in genere id, cum actus requirit mutare aliam physicam seu
nam, potest tamen transire. Deliberatio in nec. et Defacto alig. It.
affertur auctore actui amoris, q. Beata Virgo Mater Deum
Deligebat in uia, q. generat in patria, et erat in uia liber,
in patria u. e. nec. q. ad exercitium.

Oppone 2. libertas in acta e. abtudo
actus uoluntatis ad actum intell. q. quem intell. q. potest uoluntatis
tamen cum inditio: q. n. e. abtudo ipsius actus ad uoluntatem liberam
peruenientem. P. regardo an, q. a. posita illa inditio abt. respicit
tati in acta intell. q. actus uoluntatis sicut nec. si illi Deo
uult stitueret illum: n. tamen posita inditio facti in uoluntate. ac
n. posita implicet actum in nec. um.